临澧粮食物流产业园建设项目一期
工程总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，临澧粮食物流产业园建设项目一期评标工作已经结束，本项目采用湘建

监督[2021]36号文件规定的综合评估法综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公
示。公示期2024年1月4日至2024年1月9日。

招 标 人：湖南常临实业发展有限公司
联系电话：19936770023
监督机构：临澧县建设工程招标投标事务中心
监督电话：0736-5555080

中标候选人信息中标候选人信息

不排序的
中标候选人名称

湖南泰吉建设有限公
司（联合体成员：常德城
发项目咨询管理有限公
司）

临澧县金达建筑有限责任
公司（联合体成员：广州
市弘基市政建筑设计院有
限公司）

湖南佳达建设工程有限
公司（联合体成员：广
东鸿宇建筑与工程设计
顾问有限公司）

投标报价（元） 182683440.00 185560560.00 185964230.00

工期（天） 365天 365天 365天

质量

设计质量：符合国家现行设
计规范及相关法律法规要
求；
施工质量：符合《工程施工
质量验收规范》，工程质量
达到合格标准。

设计质量：符合国家现行设
计规范及相关法律法规要
求；
施工质量：符合《工程施工
质量验收规范》，工程质量

达到合格标准。

设计质量：符合国家现行
设计规范及相关法律法规
要求；
施工质量：符合《工程施
工质量验收规范》，工程
质量达到合格标准。

响应招标文件的资
格能力条件

符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

详细评
审得分
情况

总分 74.45 70.17 69.32

技术方
案 27.14 26.46 26.95

企业资
信及履
约能力

12.35 9.17 7.91

投标报
价 34.96 34.54 34.46

工程
业绩

设计
1、常德市第一中医医院异
地新建项目（二期）；
2、天源·新坊。

/ /

施工 / 第一书香二期工程
张家界高新区五期标准
厂房建设项目设计采购
施工总承包（EPC）

获奖情况 / / /

总承包
项目负
责人

姓名 贺茂松 郭小娇 陈爱民

证书名
称 一级注册建造师 一级注册建造师 一级注册建造师

注册编
号 湘1432023202303960 湘1432018201902036 湘1432017201771323

获奖情
况 / / /

施工项
目负责
人

姓名 贺茂松 郭小娇 陈爱民

证书名
称 一级注册建造师 一级注册建造师 一级注册建造师

注册编
湘1432023202303960 湘1432018201902036 湘1432017201771323

号
获奖情
况 / / /

设计项
目负责
人

姓名 黄爱华 何叶 周兴安

证书名
称 一级注册建筑师 一级注册建筑师 一级注册建筑师

证书编
号 20224301188 20214403092 20224403271

获奖情
况 / / /

投标担
保信息

担保机
构

瀚华融资担保股份有限公

司

湖南银行股份有限公司常
德分行

瀚华融资担保股份有限

公司

经营地
址

重庆市渝北区洪湖东路11
号2幢2-6

湖南省常德市武陵区柳叶
大道鼎沣财富广场1楼

重庆市渝北区洪湖东
路11号2幢2-6

联系电
话 4000235588 0736-7798313 4000235588

进入投标报价评审的投标人总承包方案得分情况进入投标报价评审的投标人总承包方案得分情况

序
号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 湖南泰吉建设有限公司 17.5 18.3 19 18 18.2 17.6 18

2 临澧县金达建筑有限责任公司 17.5 18.5 17 17.5 17.8 17.6 17.1

3 湖南佳达建设工程有限公司 17.2 18.7 17.5 19 18.7 18.1 18.4

4 湖南弘高建设工程有限公司 17.7 17.2 17 17 17.4 17.6 17.6

进入投标报价评审的投标人设计方案得分情况进入投标报价评审的投标人设计方案得分情况

序
号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
湖南泰吉建设有限公

司
/ / 26.4 / 25.5 25.6 /

2
临澧县金达建筑有限

责任公司
/ / 23.8 / 24.2 25.2 /

3 湖南佳达建设工程有
限公司 / / 23.8 / 24.7 24.8 /

4
湖南弘高建设工程有

限公司
/ / 23.8 / 25.2 24.8 /

进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况
序
号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 湖南泰吉建设有限公司 45.3 46.4 / 47.5 / / 47.2

2
临澧县金达建筑有限责

任公司
45 46.05 / 48.4 / / 45.7

3 湖南佳达建设工程有限
公司 45.5 47.42 / 47.5 / / 48.1

4
湖南弘高建设工程有限

公司
45.8 47.21 / 47.5 / / 46.5

被否决投标情况被否决投标情况
序
号 投标人名称 不合格情况的原因

1 无 /

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议。若无异议，公示期满后，

招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。

招 标 人：湖南常临实业发展有限公司
地  址：湖南临澧经济开发区太平大道008号
联 系 人：徐佳
电  话：19936770023

招标代理机构：龙武国际工程咨询有限公司
地    址：常德市祥瑞大酒店26楼
联  系  人：张明
电    话：0736-7367892